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AKCESORIA SWIATLOWODY TAKEX

FA514

Soczewka powiekszajaca nadajnik/odbiornik 10X odl.

D6,7

« Kompatybilne z odpowiednimi produktamiTakex

OPIS PRODUKTU
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Nr katalogowy FA3SP10

Wymiary

a 6 mm

b 4,8 mm

c 6 mm

d 3 mm

e M3x0,5

f 1m

Odpowiedni $wiattowod FR19YBC
FT8EBC
FTS88BC

Promien zgigcia R30

FA4SP10

6 mm

4,8 mm

6 mm

3 mm

M4x0,7

1m

FR108BC

FT5BC

FT5YBC

FA6SP10

8.5 mm

7 mm

8.5 mm

5mm

M6x0,75

1m

FR7BC

FR7YBC

TAKEX

TAKENAKA SENSOR GROUP

FA6SP20

8.5 mm

7 mm

8.5 mm

5 mm

M6x0,75

2m

FR7BC

FR7YBC



Ochrona $wiattowodu w trudnych warunkach

PRS
e Ochrona przed brudem
« Podtgczenie do sprezonego powietrza
o Czyszczenie po stronie detekc;ji
Uzywane ze $wiattowodami:
Bezpsrednie wyczuwanie:
FR108BC
FX210J

GLX510J

GXH510J

Wymiary

llustracja
/’.
Nr katalogowy Opis
PRS Ochrona $wiatlowodu

Soczewki montazowe do $wiattowodow
Nadajnik/odbiornik
Opis Wymiary (mm)

Powigkszajaca (3x) 10 i
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Nadajnik/odbiornik

FT5BC

FT5YBC

GLT510J

GTH510J



Nr katalogowy Uzywa sig Odlegto$¢ wyczuwania
razem z
FA514 FT5BC 10xSn*
“Patrzaca w bok" <1
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M6x0.75 “ 023
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Nr katalogowy Uzywa sie Odlegto$¢ wyczuwania
razem z
FA12-F5 FT5BC 1xSn*

Bezposrednie wyczuwanie
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Nr katalogowy Uzywa sie Odlegto$¢ wyczuwania
razem z
FA250 FX210J 18-25 mm
Skupiajgca 15
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Nr katalogowy Uzywa sie Odlegto$¢ wyczuwania
razem z
FA240 FX210J 7-16 mm
10
Modell Langd

~ FA510 17,5
el FT500 115

Najmniejszy
przedmiot detekc;ji

@5 mm

Najmniejszy
przedmiot detekcji

@2 mm

Najmniejszy
przedmiot detekc;ji

@0,4 mm (18 mm)
@0,7 mm (25 mm)

Najmniejszy
przedmiot detekcji

@0,5 mm (7 mm)
21,7 mm (16 mm)
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